# বিএন ডকইয়ার্ডকে ন্যাশনাল স্ট্যান্ডার্ড প্রদান এবং বঙ্গবন্ধু কমপ্লেক্স উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বানৌজা ঈসা খান প্যারেলড গ্রাউন্ড এবং বাংলাদেশ নেভাল একাডেমী, চট্টগ্রাম, বুধবার, ৭ চৈত্র ১৪২৪, ২১ মার্চ ২০১৮

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,

তিন বাহিনীর প্রধানগণ,

অফিসার ও নাবিকবৃন্দ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী

**আসসালামু আলাইকুম।**

আজ বাংলাদেশ নৌবাহিনীর ডকইয়ার্ডের ন্যাশনাল স্ট্যান্ডার্ড প্রদান অনুষ্ঠানে উপস্থিত থাকতে পেয়ে আমি আনন্দিত।

মার্চ মাস, বাঙালি জাতির গৌরবের মাস।